Nº 74, quinta-feira, 18 de abril de 201362 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022013041800062

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO No- 271, DE 17 DE ABRIL DE 2013

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar a servidora ANA LÚCIA REGO QUEIROZ, có-
digo 5670, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer o
encargo de substituta do titular do cargo em comissão de Secretário-
Geral Judiciário, Nível CJ-4, em seus afastamentos e impedimentos
legais e/ou eventuais.

Min. CARLOS ALBERTO REIS DE PAULA

S E C R E TA R I A

ATO No- 236, DE 17 DE ABRIL DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando no- 39, de
15/4/2013, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Pedro Paulo Teixeira
Manus, e do memorando no- 24, de 15/4/2013, do Gabinete do Ex.mo
Sr. Ministro Aloysio Silva Corrêa da Veiga, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, a servidora ODIMARLENE ARAU-
JO COSTA DOS REIS, código 48416, Agente Administrativo, re-
quisitada do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão, da
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Pedro Paulo
Teixeira Manus, com efeitos a contar de 19 de abril de 2013.

2 - Dispensar o servidor HÉLIO FRANCISCO RAMOS,
código 42261, Técnico Judiciário, requisitado do Tribunal de Justiça
do Distrito Federal e dos Territórios, da função comissionada de
Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva Corrêa da Veiga, com
efeitos a contar de 19 de abril de 2013.

3 - Designar a servidora ODIMARLENE ARAUJO COSTA
DOS REIS, código 48416, Agente Administrativo, requisitada do
Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão, para exercer a
função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva
Corrêa da Veiga, em vaga decorrente da dispensa do servidor Hélio
Francisco Ramos, com efeitos a contar de 19 de abril de 2013.

4 - Designar o servidor HÉLIO FRANCISCO RAMOS, có-
digo 42261, Técnico Judiciário, requisitado do Tribunal de Justiça do
Distrito Federal e dos Territórios, para exercer a função comissionada
de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva Corrêa da Veiga, em
vaga decorrente da dispensa da servidora Sueli Pereira Neco Severo,
com efeitos a contar de 19 de abril de 2013.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO